
Minnesanteckningar   
Upprättad av:                                                               
Malin Styrman, Studentcentrum  
 
Datum:  
2013-03-27 
 
 

Styrgruppsmöte E-campus/Servicecenter 2013-03-25; Fysiskt möte Sundsvall 

Närvarande, Anders Söderholm, Yasmine Lindström, Mats Tinnsten, Hans-Erik Nilsson, Susanna 

Öhman, Morgan Palmqvist, Joachim Sjövall, Cathrine Berggren, Malin Styrman. 

Bakgrund 

Möte med styrgruppen för att stämma av nuläget i såväl huvudprojektet som delprojekten. Vidare 

för att få ett beslut att gå vidare enligt den uppdragsbeskrivning som styrgruppen fått ta del av. 

 

Anders klargjorde syftet med mötet och Cathrine inledde med att göra en genomgång av hur arbetet 

har fortskridit samt hur läget ser ut just nu för hela projekt E-campus. Till sin hjälp visade hon ett 

antal powerpoint-bilder. Inför diskussionen i styrgruppen hade projektet skickat ut ett underlag med 

en lägesbeskrivning samt en föreslagen fortsättning, se bilaga 1. 

Under mötet diskuterades bl a namnet på såväl projektet samt för det framtida servicecentret. Vad 

bör man kalla de ingångar vi skapar för att studenter och personal ska hitta rätt på bästa sätt? Frågan 

tas vidare i projektet och förslag lämnas till styrgruppen. 

 

Efter Cathrines redovisning gick Malin igenom den justerade uppdragsbeskrivningen för delprojektet 

Servicecenter, se bilaga 2. 

Beslutspunkter 

Projektet fick godkänt av styrgruppen att fortsätta som planerat och enligt de underlag som lämnats 

in (bilaga 1 och 2). Bl a beslutades att Servicecenter organisatoriskt ska tillhöra Studentcentrum, att 

delprojektet delas in i två etapper varav etapp 1 ska vara färdigt inför terminsstarten ht 2013. 

Fortsättningen 

Den 13/5 har projektet för avsikt att lägga fram ett förslag till styrgruppen på den lösning vi har inför 

ht2013 när det gäller E-campus. Bl a kommer förslaget att innehålla de avgränsningar vi ser i etapp 1, 

hur arbetet ska organiseras m m.  

 

Projektet återkommer med ev frågor till styrgruppen under projekts fortsättning. 

 

Mötet avslutades. 


